
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Decreto n. 	 IL RETTORE 

VISTO 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l'art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO 	il D.R. n. 3211 del 10.10.2016, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento di 
"Chimica", per il biennio accademico 2016-2018; 

VISTA 	la nota assunta al protocollo n. 72016 del 10.10.2018, con la quale è 
pervenuto il verbale della Commissione Elettorale Centrale, relativo alla seduta 
del 25.06.2018 per la elezione della citata rappresentanza, per il biennio 
accademico 2018-2020; 

VERIFICATO 	presso l'ufficio competente che gli studenti proclamati eletti nel Consiglio del 
citato Dipartimento, risultano essere regolarmente iscritti: 

DECRETA 

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
"Chimica" di questa Università per il biennio accademico 2018-2020 i sigg.: 

per la lista n.1" STUDENTI INDIPENDENTI" 
• SCIANCALEPORE Annapaola 
• SPERANZA Stefano 

per la lista n. 2 "LINK" 
• FIUME Valentina 

• COLAPR1C0 Erica 
• ACETO Domenico 
• MATTEUCC1 Rosa Maria 
• COTOGNI Nicole Miriam 
• CARMIGNANO Renata 
• DE MARZO Antonio 

Bari, lì „A 	/10 /04, RE 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 


	Page 1

